
l

SMLOUVA O VEDENÍ MZDOVÉ AGENDY

Městská část Praha-Ujezd
se sídlem Kateřinské náměstí 465/1. Praha 4 - Ú.jezd u Průhonic
lČ: 00241784

dále .jen ,,zadavatel"

a

Be. Eliška ČanČíková
se sídlem Strážkovická 645, Praha 9 - Dolní Počernice
IČ: 087 47 741
dále jen ,,zpracovatel

Úřad městské čásů
Praha - Újezd

Došlo f'oč"¢·t

::bgqu8 2ů20 """j
ZPracovatel:

Pccet'"""Ô

Cl. I.
Předn)ět smlouvy

l. Touto smlollvoll se zpracovatel zavazuje, že bude pro zadavatcle za podmínek stanovených touto
smlouvou zpracovávat |nzdovoll agcndu zamčstnanců Úřadu městskC části Praha-Újczd, volených
zástupců městské části Praha-Újezd, členů výborů zastupitelstva inčstské části, pracovníků na 'DPP a
DPČ a členů volebních komisi (dále .jcl1 ,,zaměstnanci"') zadavatclc, přičemž přesný počct

. zalnčstllallců bude upřesněn objednatelern vždy při předání podkladů nutných pro poskytnutísjednaných služeb. Zpracovatel" .je na základě Živnostenského listu vydmého ÚMČ Praha 14,
živnostenský odbor, oprávl1čn k vcdení mzdové agendy, včetně mzdového účetnictví Zadavatel se
touto sln]ollvoll zavazuje platit za to zpracovateli s.jednanou cenu.

2. Zpracovatel je v rámci zpracování agendy v bčžném iněsici povinen zajistit zpracování mčsíčního
výpočtu mzcly pro .jeho zaniěstnance včetně zá.kol1nýc|1 srážek.

3. Zpracovatcl dálc předá tyto píscmnC doklady:
a) výplatní pásky zaměstnanců
b) rckapituláce sociálního a zdmvotniho pojištění zaměstnanců i odvodů od zamčstnavatelů
c)) rekal.)itl]lace mezd, daň ze mzdy, případně další srážky zainěstnanců (spořeni, pojištěni,

stravováni atd.)
cl) podklady požadované kolľt!"ojnín]i orgány a zajisti součinnost se zadavatelem při probíhající

kontrole
e) ostatní sestavy podle poZadavků zadavatele
f) roční zúčtování daně

4. Všechny tyto cviclencc zpracuje zpracovatel autoinatizovanč na výpočctnich prostředcích a
pl"oµ'alnovém vybaveni zadavatclc.

5. Výsledky inčsičního zpracováni agendy předá zpracovatel zadavateli v terminu nejpozdčji do 10. dne
následujícího měsíce po zpracovaném období.

6. Zpracovatel neposkytne třeli osobě informace o skutečnostech, kteí"é se \' souvislosti se zpracováním
agendy o zadavateli a jeho zanlěstnallcícl1 dozvěděl, a to i po skončení platnosti této sinlouvy.

7. Všechny písemné podklady jsou během roku uloženy u zadavatele.

ČI. II.
Povin n osti a práva za('lav2ltele

l. Zadavatel .je povinen po uzavření této sn1lou\y bez zbytečného odkladu předat zpracovateli seznam
zainčstnanců obsahující základni mzdové údaie. včetnč stanovené mzdy a údajů potřebných pro
zpracováni tněsíčního výpočtu mezd.

2. Zadavatel je povinen poskytno ut pracovn ikovi zl)racovate|e potřebnou šouCi n nost a vysvčtlení.

3. Zadavatel je povinen provést následnou kontrolu převzatých nizdových písemností zejména z hlediska
úplnosti a včcnC správnosti. Tyto píseninosti sc považuji za objechlatcleln odsouhlascnC, pokud tento



P

neuplatní do okamžiku předání písemnosti měsíce následujícího požadavek na odstranění případných
nedostatků nebo provedení jiných dodatků či změn.

ČI. III.
Odpovědnost smluvních stran

l. Zadavatel odpovídá zejména za:
a) vedení své mzdové evidence vůči všem příslušným státním orgánům
b) úplnost, věrohodnost a správnost dokladů předaných zpracovateli
c) úplnost a správnost všech písemností, které si nechá zpracovat zhotovitelem nad rámec

základního zpracování

2. Zpracovatel:
a) odpovídá za řádné a správné zpracováni agendy
b) neodpovídá za plnění zákonných a jiných administrativních a správních povinnosti zadavatele

ČI. IV.
Cenové ujednání

l.

2.
3.

4.

5.

Cena za vedení mzdové agendy činí 6 000 Kč za jeden zpracovaný kalendářní měsíc.

Tato cena je konečná a obsahuje veškeré náklady nutné pro plnění předmětu smlouvy.

Právo vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká zpracovateli desátého dne následujícího měsíce po
zpracovaném období. V takto vystaveném daňovém dokladu musí být vždy uvedeno období, za které
byl daňový doklad vystaven.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu činí 15 dnů ode dne doručení zadavateli.

Daňový doklad (fakturu) uhradí zadavatel převodem na bankovní účet zpracovatele, který je uveden
na faktuře.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od l. 7. 2020.

2. Smlouvu lze vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to písemně. Lhůta počíná běžet od prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
V případě ukončení sMlouvy předá zpracovatel zadavateli veškeré doklady a podklady vyplývající
z této smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené MČ Praha-
Újezd, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 z. č. 89/2012 Sb.,
v platném znění a udělují svolení k jejich užití bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Účastníci smlouvy v souladu se z. č. ] 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,
berou na vědomi, že ve smlouvě jsou obsaženy jejich osobní údaje, chráněné výše uvedeným zákonem
a s jejich uvedením výslovně souhlasí.

5. Druhá smluvní strana bere na vědomí, že MČ Praha-Újezd je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace v souladu se zákonem č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, a souhlasí s tím, aby veškeré infonnace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty
třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany výslovně ujednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registraci smluv), zajistí mč Praha-Ujezd.



. , Aj

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Sinluvními stranami.

8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

03 -OS- 2020

zadavatel zpracovatel


